
UCHWAŁA NR XXV/206/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci:

1) przygotowania i przekazania koncepcji dotyczącej budowy nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 
nr 626 na terenie Miasta Maków Mazowiecki i Gminy Czerwonka tzw. Małej obwodnicy Makowa 
Mazowieckiego,

2) wykonania i przekazania dokumentacji projektowej dotyczącej budowy nowego przebiegu drogi 
wojewódzkiej nr 626 na terenie Miasta Maków Mazowiecki i Gminy Czerwonka tzw. Małej obwodnicy 
Makowa Mazowieckiego.

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w§ 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Miasta Maków 
Mazowiecki, w wysokości nie większej niż 270.600,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy sześćset 
złotych).

2. Środki finansowe, o których mowa wust. 1, zabezpieczone zostaną w budżecie Miasta Maków 
Mazowiecki na 2022 rok po stronie wydatków majątkowych: Dział 600, Rozdział 60013, paragraf 6050, 
na zadaniu pn. „Opracowanie dokumentacji budowy nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 626 na terenie 
Miasta Maków Mazowiecki i Gminy Czerwonka tzw. Małej obwodnicy Makowa Mazowieckiego”.

§ 3. Warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Miastem 
Maków Mazowiecki a Województwem Mazowieckim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: 1F597A4A-4CBC-48CA-894D-721BF2538163. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXV/206/2020

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego

Zadanie obejmuje pomoc rzeczową dla Województwa Mazowieckiego polegającą na:
1) przygotowaniu i przekazaniu koncepcji dotyczącej budowy nowego przebiegu drogi 
wojewódzkiej nr 626 na terenie Miasta Maków Mazowiecki i Gminy Czerwonka tzw. Małej 
obwodnicy Makowa Mazowieckiego,
2) wykonaniu i przekazaniu dokumentacji projektowej dotyczącej budowy nowego przebiegu 
drogi wojewódzkiej nr 626 na terenie Miasta Maków Mazowiecki i Gminy Czerwonka tzw. 
Małej obwodnicy Makowa Mazowieckiego.

Realizacja zadania Województwa Mazowieckiego przez Miasto Maków Mazowiecki 
w formie wykonania i przekazania dokumentacji projektowej stanowi pomoc rzeczową 
dla Województwa Mazowieckiego i zgodnie z ustawą o finansach publicznych wymaga 
podjęcia niniejszej uchwały.

przewodniczący Sad?

Dariusz A.r\ ■cznikowifki


